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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Varmt vand, sæbe og engangspapir til
hygeinisk håndvask og tørring. Temperatur og adskillelse i
kølerum.
Virksomheden redegjorde for håndtering af hele flæskestege,
herunder opvarmning og nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum med reoler samt udsalgområde med inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende:
Indstikstermometer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for pizza,
pølsehorn og madeleine croissant.
Vejledt konkret om risikoanalysens tilgængelighed ifb. tilsyn fra
Fødevarestyrelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opvarmning af pizza og pølsehorn samt for nedkøling af
flæskesteg for oktober og november 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden har to poser med krydderboller udbudt til
salg. Produktet er pakket dagen før og er ikke mærket med obligatoriske oplysninger. På poseklips er mærket
med "2". Medarbejder oplyser, at bollerne kan udbydes til salg i tre dage. Medarbejder kasserede de to poser
under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning af produkter, der pakkes og udbydes til salg over flere dage.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Intern levering af kager fra bageri på Finsensvej samt flæskesteg.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


